МКУ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	     ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ      АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

     МКО « ПОСПЕЛОВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                с.Поспелово                        КАРАР

№ 28                                                                                           от «02» ноября 2016 г.

    О присвоении адреса

    земельного  участка,

    расположенного на территории

    Поспеловского СП
   1.Присвоить земельному участку,(принадлежащему Гизетдинову Корбангали Карибулловичу, на основании выписки из государственного реестра на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 07.10.2016 г. с кадастровым номером 16:18:110301:372, общей площадью 2572 кв.м, следующий адрес: Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, поселок Луговой, ул.Набережная,1.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель

                        А.Р.Портнов